
Turinys 

Po velnių, kaip jo nekenčiu 13 

Šviesa tunelio gale - aš vėl noriu gyventi 20 

Dievo dovana, kurios niekas nenorėjo 22 

Jazminuose paskendęs birželio vakaras, kai Dievas 

pasibeldė į mano vonios duris 27 

Žvaigždėms patikėtas noras, kuris neišsipildė 31 

Panele Umbrasaite, turiu Jums blogų naujienų 34 

Gydytojas, kuris nenorėjo meluoti 40 

Atrasti kasdienybės stebuklai . . 44 

Medžiai Jokūbo vaikams 50 

Mamos verkia tyliai 53 

Paskutinė cigaretė, kurios dar nesurūkiau 56 

Vėžys ir aš po Grįžulo Ratais 62 

Gyvenimas po operacijos 72 

Chemoterapija? Ne tokia jau ir baisi 80 

Rytai, kai tyliai geriama kava 95 

Mano trapi laimė 99 

Mano plaukai liko Haid Parko tvenkiniuose 111 

Vyrų išdavystės diena 117 

Žinios iš budistų vienuolyno 121 

Požeminėje perukų karalystėje 126 

Gyvenimo džiaugsmo pamokos 128 

Valio - dar vieni Naujieji metai! 130 

Nerimo dienos 135 

Sukeisti žiedai 149 

Valentino diena - vien „raudona" chemija ir 

jokios erotikos 154 

Mylėkime vienas kitą 160 

Romano su „raudonuoju velniu" pabaiga 172 

Krūties bičiulis, kuris mokėjo prajuokinti 174 

Kaip gyvenate, amazonės? 180 

Gėlių vazonėliai ant krūtų 183 

Operacija „Amazonė" įvykdyta 185 

Feniksas kyla iš pelenų ir gripo gniaužtų 188 

Belaukiant plaukų 192 

Kelionė į Kubą ir atgal per pusvalandį 195 

Vienadienė žvaigždės šlovė 197 

Kelionė į Luką 199 

Viso pasaulio neišgelbėsi, bet kodėl nepasistengus 202 

Atsiveriančios pasaulio durys 208 

Du apdovanojimai, trys parodos ir septyni šuniukai . . . . 213 

Pabėgimas į Egiptą 216 

Aitrieji pipirai mūsų meilės rykliui 219 

Pagaliau - laisva 223 

Krūtis bėglė ir ranka nevykėlė 224 

Bateliai negimusiam kūdikiui 226 

Lapelis tvenkinio dugne 230 

Paryžius, kuriame norisi ir mirti, ir gyventi 233 


